
                                                         _______________________
(asmens VARDAS, PAVARDĖ)

________________________________________________________________________________ 
(ADRESAS)

Tel. nr. ____________________      El. pašto adresas  ____________________________________

Vilkaviškio „Aušros“ gimnazijos Direktoriui

PRAŠYMAS
DĖL PRIĖMIMO Į GIMNAZIJĄ

__________________
(data)

Prašau priimti     ____________________________________________________________
 (mokinio  VARDAS, PAVARDĖ)

gim.    __________________  mokytis Vilkaviškio „Aušros“ gimnazijoje pagal vidurinio 
                          (gimimo data) 

ugdymo  programą  į  _____ klasę nuo 2022 m. rugsėjo 1 d.

Sūnus (dukra) mokėsi ________________________________________________________
                                                          (nurodyti mokyklos pavadinimą, klasę, klasės raidę (jeigu buvo)

_________________________ ,  _____ klasėje.

Mokėsi užsienio kalbas:    __________________  ,  _____________________
     (I kalba – privaloma)                (II kalba – pasirenkamoji)

            Mokysis dorinį ugdymą:             _________________
        (tikyba / etika)

            Informacija dėl mokinio pavėžėjimo į gimnaziją ir namo ____________________________
                                 (jeigu gyvenate nuo mokyklos toliau kaip 3 km., įraykite stotelės, iš kurios reikės pavėžėti mokinį, pavadinimą)

                            ________________________                  _________________________________ 
           Vieno iš tėvų (rūpintojų) parašas                                     (Vardas, Pavardė)

Sutinku, kad Duomenų valdytojas – Vilkaviškio „Aušros“ gimnazija, tvarkytų mano asmens duomenis, pateiktus šiame prašyme 

Mokinių priėmimo į Vilkaviškio 
„Aušros“ gimnaziją tvarkos 
aprašo 1 priedas


	Vilkaviškio „Aušros“ gimnazijos Direktoriui
	PRAŠYMAS
	DĖL PRIĖMIMO Į GIMNAZIJĄ


	Teksto langelis 1: 
	Teksto langelis 1_2: 
	Teksto langelis 2: 
	Teksto langelis 1_3: 
	Teksto langelis 1_4: 
	Teksto langelis 1_5: 
	Teksto langelis 1_6: 
	Teksto langelis 1_7: 
	Teksto langelis 1_8: 
	Teksto langelis 1_9: 
	Teksto langelis 1_10: 
	Teksto langelis 1_11: 
	Teksto langelis 1_12: 
	Teksto langelis 1_13: 
	Teksto langelis 1_14: 
	Teksto langelis 1_15: 


